CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.1618/2025

Excelentíssimo Senhor
Vereador Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

A vereadora que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, após ouvido o plenário na forma
regimental, que seja encaminhado ofício ao Senhor Prefeito Municipal Renato Carvalho Fernandes,
extensivo a Secretaria Municipal de Educação, solicitando o cronograma e a data prevista para
realização dos testes de Acuidade visual e Auditivas nas escolas e creches municipais, conforme a
lei aprovada e sancionada pelo município de minha autoria, nº 6.715 de 16 de março de 2023.

Nestes Termos,

Pedem e esperam deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala de Sessões, em 20 de Maio de 2025.

                                                          Ana Lúcia Rodrigues Prado

Vereadora Proponente

APROVADO P/ 14 VOTOS
REPROVADO P/ VOTOS
DEFERIDO     (  )
Sala das sessões 20/05/2025

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTE(S):

DOCUMENTO DIGITAL ASSINADO DIGITALMENTE.
Para obter este documento, acesse sapl.araguari.mg.leg.br/materia/20098

		2025-06-11T08:58:40-0300